7
1

Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

от 25.09.2020 года  №19(260)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 24  сентября  2020 года  №1
Об    избрании   председателя Собрания представителей сельского    поселения   Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области

В соответствии со ст.39  Устава сельского поселения Мордово-Ишуткино и по результатам открытого голосования депутатов Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино по избранию председателя Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино, Собрание представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино
РЕШИЛО:

1. Считать избранным председателем Собрания представителей сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области депутата Собрания представителей сельского поселения от избирательного округа №8   Однодворцеву Людмилу Леонидовну.
         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино».
Председательствующий на собрании,

депутат Собрания представителей

сельского поселения от избирательного округа №5                             Логинова В.В.